FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 2387 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764075564114
de 2024-07-22, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2024-07-22 Hasta: 2025-01-22

[Fecha Emision: 2025-01-02]

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-02
Hora Validacién DIAN: 09:46:30

CCoNIT:  27612142-2 Forma de Pago: Contado
Cliente: OLIVIA PALACIOS BAYONA Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros

Direccién:  CR 6 5 132 BRR LA PIAQUELA
Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3124112340

Email: OLIVIAPBAY@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion
1 90045 PUNTILLA ACERO VERTICAL 2

2 1908 ALAMBRE GALVANIZADO #16

3 B0049  BISAGRA NUDO 3X3

4 1886D  SOLDADURA SOLTRODE 6013 332 DETALLADO

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 8,000.00 0.00% 0.00
IVA 20,168.07 19.00% 3,831.93

Fecha Vencimiento: 2025-01-02

Base

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

Valor

UM Val. Unit  IVA/IC

Unidad  7,563.03 1,436.97

Unidad  8,403.36 1,596.64

Unidad  4,201.68 798.32

Unidad  8,000.00 0.00
Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

9,000.00

10,000.00

5,000.00

8,000.00

Valor

28,168.07

3,831.93

0.00

0.00

0.00

32,000.00

32,000.00

NOTAS:

SON: TREINTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE itk

Factura Electronica de Venta No: FE - 2387 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-02 - 09:46:30
CUFE: 77a220c5de80ae6cbfef82a3bb4265ad4d335babadc4b40bc6ad82d30082110faa8df788d7441d599c50bcad758b5bf0




